[image: 123]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЁТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.09. 2022 № 54

               с. Мечетное

[bookmark: _GoBack]О присвоении адреса нежилому зданию

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Мечетненского муниципального образования    постановлением администрации Мечетненского муниципального образования от 21.12.2009 № 13 «О едином порядке присвоения и регистрации адресов объектов недвижимости на территории Мечетненского муниципального образования», администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Нежилому зданию с кадастровым номером 64:33:020303:112, выявленному в процессе инвентаризации, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 64:33:090205:574 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Советский муниципальный район, сельское поселение Мечетненское, территория Мечетненского муниципального образования, здание 1.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы Мечетненского
муниципального образования                                                 И.И. Леонова

image1.png